Gestor - SAUL LIMA MACIEL / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +C5AZ9SF8E8PIJTLURECEG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 27 de Abril de 2021 • Ano IX • Nº 2747

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Aviso de Errata - Contrato Nº 001.05.02.2020 – Objeto: Contratação de

empresa especializada para execução da reforma da EMEB centro
comunitário do Distrito do Inhuçú do Município de São Benedito/CE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE

AVISO DE ERRATA

Na publicação do extrato do terceiro aditivo ao CONTRATO Nº 001.05.02.2020– CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA REFORMA DA EMEB CENTRO
COMUNITÁRIO DO DISTRITO DO INHUÇÚ DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE
veiculada no dia 22 de dezembro de 2021, no diário oficial do município, ONDE SE LÊ:
“...MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO Nº 04.004/2020-TP...”, LEIA-SE
“MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO Nº 04.004/2019-TP”  São Benedito, 27 de
Abril de 2021.

PUBLIQUE-SE

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +C5AZ9SF8E8PIJTLURECEG

Terça-feira
27 de Abril de 2021
2 - Ano IX - Nº 2747

Erratas

		2021-04-27T11:00:03+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.